«Приложение 4
к Положению о порядке деятельности кладбищ и правил их содержания, утвержденное решением Совета Нелазского сельского поселения от 17.08.2020 №125

	Главе Нелазского сельского поселения Череповецкого муниципального района от_________________________________

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	Паспорт _________ №  _________ Выдан  «____»________________________________________________________________адрес:_____________________________________________

Заявление
о предоставлении места для семейного (родового) захоронения

Прошу предоставить место для семейного (родового) захоронения под будущее погребение / под погребение в настоящее время (нужное подчеркнуть) на кладбище _____________________________________________________________________________,
                                                          (наименование, адрес)
Размером ____________ кв. метров.

Приложения:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________

Дата «___» _____________ 20___ г. ____________ /_______________/».
                                                                  (подпись)                (Ф.И.О.)